
Název akce:
J. Zajíce č.p. 983 v Pardubicích - rekonstrukce vzduchotechniky Smlouva o dílo č. OMI-VZMR-2018-32

Dodatek č. 2
SM LOUVY O DÍLO č. OMI-VZM R-2018-32

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovenízák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

( dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem -  primátorem města
Zastoupený ve věcech technických: Milanem Ujcem -  technikem odd. investic a technické správy
OMI
Tel: 466 859 132, 736 519 080 e-mail: milan.ujec@mmp.cz 
IČ :00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: MAXIMUM s.r.o.
se sídlem Masarykovo nám.1544 

530 02 Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:
tel.: e-mail: info@maxklima.cz
IČ: 62062042 DIČ: CZ62062042
společnost je zapsána v obchodním rejstříku Kr. soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7332 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

I.
Smluvní strany mezi sebou dne 8.6. 2018 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2018-32, jejímž 
předmětem je: J. Zajíce č.p. 983 v Pardubicích - rekonstrukce vzduchotechniky. Při realizaci díla na 
základě provedených sond a konzultace s projektantem bylo zjištěno, že původní potrubí z pz plechu 
nelze přichytit do konstrukcí a musí se nahradit tkaninovým potrubím, které je lehké. Výše uvedené 
skutečnosti svojí podstatou a rozsahem mají vliv na cenu provedení díla.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav při vlastní realizaci stavby se tak smluvní strany dohodly na 
úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o 
méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou částí tohoto dodatku 
č. 2, a v důsledku čehož se navyšuje i cena za díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši 
152.800,-Kč bez DPH.

Na základě výše uvedených skutečnostíse smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a

- 1 -

mailto:milan.ujec@mmp.cz
mailto:info@maxklima.cz


Název akce:
J. Zajíce č.p. 983 v Pardubicích - rekonstrukce vzduchotechniky 
tedy na změně SOD.

Smlouva o dílo č. OMI-VZMR-2018-32

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 2 zní cena za dílo nově 
takto:

Původní cena za dílo dle SOD 4 951 867,00 Kč bez DPH
Cena za vícepráce dle dodatku č. 2 255 800,00Kč bez DPH
Cena za méněpráce dle dodatku č. 2 -  103 000,00Kč bez DPH

Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 2 5 104 667,00Kč bez DPH
DPH 21% 1 071 980,07Kč

Celková cena za Dílo vč. dodatku č. 2 6 176 647,07Kč vč. DPH

(slovy: šest milionů sto sedmdesát šest tisíc šest set čtyřicet sedm korun českých, sedm haléřů včetně 
DPH)

III.

1. Ostatní ujednání SOD č. OMI-VZMR-2018-32 ze dne 8.6.2018 nedotčena výše uvedenou změnou 
zůstávajív platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
této dodatek č. 2 okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 zveřejněn ani devadesátý den od 
jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

5. Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: změnový list

<3. 09. 20ia
V Pardubicích dne V Pardubicích dne

'&rrr-obieza objednatele 
Ing. Martin Charvát 

primátor

..................................... r -
za zhotovitele
RornabDrášibm

- 2 -



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA 
O D BO R  M AJETKU A  IN VESTIC

Název akce: J.Zajíce 983, Pardubice -  rekonstrukce vzduchotechniky

Změnový list č. 01/2018

Popis Změnv:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Provedení tkaninového potrubí vzduchotechniky včetně nového uchycení ve velkém sále objektu.

Méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Nerealizovaní montáže potrubí z pz vzduchotechniky ve velkém sále objektu.

Popis příčiny Změny:

Jedná se vícepráce na základě provedených sond a konzultace s projektantem. Důvodem rozhodnutí 
zadavatele provést tuto změnu je malá únosnost konstrukcí na které se potrubí zavěšuje. Potrubí tkaninové 
je výrazně lehčí..
Důvodem méněprací je nerealizování konstrukce potrubí z pz, její vyšší hmotnost a nemožnost uchycení do 
příslušných konstrukcí.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle cen uvedených v nabídkovém rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 01/2018.

Technik QITS OMI MmP: pan M ilan Ujec

Dne: 30.8.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: Ing.Šulc

Souhlasím se změnou provedení potrubí ve velkém sále objektu.

Stanovisko dodavatele: MAXIMUM, s.r.o., Pardubice

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 152.800,-Kč včetně DPH 21%: 184.888,-Kč

Původní celková cena díla: Navrhovaná změna celkové cenv díla:

Bez DPH: 4 951 867,00 Kč 
Včetně DPH: 5 991 759,00Kč

Bez DPH: 5 104 667,00Kč 
Včetně DPH: 6 176 647,07 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI —J.Zajíce 983, Pardubice-rekonstrukce vzduchotechniky 

Podpis ekonoma OE OMI MmP: __ _____ „____________________ Datum: 30.8.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací a 
méněprací dle tohoto změnového listu a dodatku 
č. 2 SoD

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 30.8.2018
Datum: 30.8.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — vícepráce, méněprací změnového listu č. 01/2018

Strana 2 (celkem 2)



Jan Dvořáček
odbor inveslic a technické spravy 
Magistrát města Pardubic

2018-08-07 M A X IM U M , s.r.o Pardubice

Věc: cenová kalkulace 1717046

Akce: Dodávka a montáž tkaninového VZT potrubí do prostor sálu v KD DUBINA

Vážený pane Dvořáčku,

na základě provedených sond a konzultace s projektantem Ing. Šulce a dále s odkazem na jednání při 
kontrolním dni na stavbě dne 3.8.2018 Vám předkládáme cenovou kalkulaci na dodávku tkaninového potrubí 
vč. závěsů a montáž.

Cenová kalkulace
dodávka m ateriá lu  . tk an in ových  potrubí 1 4 4 .6 0 0 ,-
n o sn é  konstrukce 3 7 .5 0 0 ,-
sp o jo v a c í m ateriál 2 5 .2 0 0 ,-
m ontáž 3 4 .0 0 0 ,-
p o m o cn é  le šen í - p loš in y 1 4 .5 0 0 ,-
o d p o če t potrubních ce lk ů  p ů vod n íh o  řešen í - 1 0 3 .0 0 0 ,-
CELKEM 152.800,-
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Tato nabídka byla vyhotovena pro zadavatele -  Magistrát města Pardubic. Může být použita pro vnitřní 
potřeby zadavatele, ale bez souhlasu zpracovatele nesmí být šířena ani poskytována třetím osobám včetně 
kopírování textu z této cenové nabídky. MAXIMUM, s.r.o. považuje tuto cenovou nabídku za obchodní 
tajemství. Případné informace podléhají ochraně dle příslušných právních předpisů.

Máte-li k nabídce jakékoli dotazy nebo zájem o úpravu podmínek, prosím kontaktujte nás, rádi kalkulaci a 
podmínky upravíme tak, aby maximálně odpovídaly Vašim představám

S úctou

Za MAXIMUM, s.r.o.
- ředitel společnosti

info(S>maxkUma.cz
www.maxklima.cz

http://www.maxklima.cz

